[bookmark: _GoBack]2019年7月吉日
医療機関　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修教育委員会委員長　　　宅見　晃子
第270回こども病院症例検討会のご案内

　平素より当院との医療連携につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

第270回こども病院症例検討会につき下記のごとくご案内申し上げます。
本症例検討会は、院外の先生方と当院の医師との情報交換および当院で行われている医療の最新情報を共有することを目的として、毎月2回（第2・4木曜日）開催させていただいております。
今後も魅力のある有意義な臨床コミュニケーションの場として、本症例検討会を発展させ継続して参りたいと考えておりますので、先生方には是非ご参加いただき忌憚のないご意見を賜りますようお願い申し上げます。
また、コメディカルの方々にもお声かけいただければ幸いです。
多くの方々のご参加をお待ちしております。
記

日時：2019年7月11日（木）　午後5時45分～6時30分

場所：兵庫県立こども病院　2階　講堂

症例：『　小児1型糖尿病の多職種連携　』

担当：代謝内分泌科

演者：尾崎　佳代　　三星　アカリ　　秦　ほのか　　泊　菊子　　竹谷　茉美
＊当症例検討会は日本医師会生涯教育の0.5単位取得対象となっております。
＊ご要望・お問い合わせは、家族支援・地域医療連携部までご連絡ください。
研修教育委員会委員長　　　田中　亮二郎
学術集会担当　　　　　　　　　　　齋藤　敦郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 坂田 亮介